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Sądziłeś, że znasz tę historię…
Historia nadaje mu różne imiona. Złodziej. Kłamca. Zdrajca. Zhańbiony i okryty złą sławą samobójcy, stał 
się człowiekiem, którego imię jest synonimem zdrady… A także jedynym uczniem, którego Jezus nazwał 
„przyjacielem”.

Bestsellerowa autorka „New York Timesa” przedstawia przekonujący portret najbardziej szkalowanej
postaci biblijnej wszech czasów – od burzliwego dzieciństwa po zostanie człowiekiem znanym światu
jako zdrajca Jezusa. Mało tego, „Judasz” to niezwykłe spojrzenie na życie Jezusa, które zmusza nas do
ponownej refleksji nad tym, co, wydawałoby się, wiemy o najsławniejszej – i najbardziej niesławnej –
postaci religijnej w historii.
 
„Judasz”, powieść osadzona w realiach historycznych, jest pierwszą książką z nowej serii.

Nagrody:
Christian Book Award
ECPA Awards Banquet
Lista najlepszych książek w kategorii „beletrystyka chrześcijańska” magazynu „Library Journal”
 
Fragmenty recenzji:
Książka, która pochłania cię bez reszty od pierwszych stron. Umiejętności badawcze i warsztat językowy
Lee rzuciły na Judasza nieznane dotąd światło. Prosta i jednowymiarowa postać, czarny charakter
Ewangelii odchodzi do przeszłości. W Judaszu mamy bowiem do czynienia z wyjątkowym człowiekiem,
którego marzenia, nadzieje i obawy doprowadzają do katastrofy. Znakomite pisarstwo.
Dr Joe Cathey, biblista Dallas Baptist University
 
Niepokojąco mroczna i zapierająca dech w piersiach powieść. Judasz jest zarówno wizjonerski, jak i
precyzyjny co do najmniejszego szczegółu historycznego – a to nie lada osiągnięcie. To epicka,
mistrzowska narracja spod pióra jednej z najbardziej utalentowanych współczesnych pisarek.
Steven James, autor Placebo
 
Tosca Lee jest mistrzynią fabuły. Ma serce poety, umysł naukowca i wyobraźnię powieściopisarza. Te trzy
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cechy stopiły się w harmonijną całość, dzięki której powstała dająca do myślenia, niepokojąca i
poruszająca serce opowieść o najsławniejszym zdrajcy w historii. Judasz należy do tych książek, która
nieprędko, jeśli w ogóle, przestanie zajmować myśli.
Josh Olds, Life Is Story
 
To piękny przykład tego, co powinno się nazywać literaturą doskonałą. Dzięki znakomitej fabule, historia
przenosi nas w przeszłość do czasów Jezusa i pod koniec zmienia podejście czytelnika. Tej książki nie
można przegapić!
Robin Caroll, autor serii Justice Seekers
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